• Libnova S.L. 

L’import de l’oferta econòmica no superarà el pressupost màxim de licitació (IVA exclòs), de 

l’annex d’oferta econòmica. Qualsevol oferta que excedeixi aquest import serà exclosa. 

A continuació es detalla l’oferta rebuda: 

• Libnova S.L. – 16.109,00 € (SETZE MIL CENT NOU EUROS) 

De conformitat amb la DIRECTRIU 1/2020 D’APLICACIÓ DE FÓRMULES DE 

VALORACIÓ I PUNTUACIÓ DE LES PROPOSICIONS ECONÒMICA I TÈCNICA s'ha 

aplicat la fórmula següent per puntuar l’oferta econòmica: 

P = 100 x (min/Of) 

On, 

P serà la puntuació resultant